Declinatio Borealis 3° 0'

Ang.H.	Asinat.	Differ.	Angul. Par.	Diff.	Diff.	Zenit.	Diff.
3 h 4'	5. 29' 28"	0° 56' 20"	36° 48' 59"	26' 7"	58° 24' 41"	35' 40"	
3 8	58 25 48	0 55 40	36 45 6	25 17	59 0 21	36 1	
3 12	59 21 23	0 55 2	37 10 23	24 26	59 36 22	36 22	
3 16	40 16 30	0 55 25	37 34 49	23 39	60 12 44	36 42	
3 20	61 10 55	0 53 48	37 58 28	22 49	60 49 26	37 2	
3 24	62 4 43	0 53 13	38 21 17	22 4	61 26 28	37 20	
3 28	62 57 56	0 52 88	38 43 21	21 14	62 3 48	37 38	
3 32	63 50 33	0 52 4	39 4 35	20 31	62 41 26	37 56	
3 36	63 50 24	0 51 32	39 25 6	19 44	63 19 22	38 12	
3 40	0 44 10	0 51 1	40 44 50	19 0	63 57 34	38 27	
3 44	66 25 41	0 50 31	40 3 50	18 16	64 36 1	38 40	
3 48	67 45 42	0 50 2	40 22 6	17 35	65 14 41	38 54	
3 52	68 5 44	0 49 34	40 39 41	16 50	65 53 35	39 7	
3 56	68 55 18	0 49 6	40 56 21	16 11	66 32 42	39 24	
4 0	69 44 24	0 48 41	41 12 42	15 28	67 12 6	39 35	
4 4	70 33 5.	0 48 16	41 28 10	14 48	67 51 41	39 46	
4 8	71 21 21.	0 47 53	41 42 58	14 6	68 31 27	39 58	
4 12	72 9 14	0 47 89	41 57 4	13 28	69 11 25	40 8	
4 16	72 56 43	0 47 7	42 10 32	12 48	69 51 33	40 19	
4 20	73 43 50	0 46 46	42 23 20	12 11	70 31 52	40 28	
4 24	74 30 96	0 46 36	42 35 31	11 32	71 15 20	40 38	
4 28	75 47 2	0 46 7	42 47 3	10 57	71 52 58	40 46	
4 32	76 3 9	0 45 48	42 58 0	10 20	72 33 44	40 54	
4 36	76 48 57	0 45 31	43 8 20	9 44	73 14 38	41 2	
4 40	77 34 88	0 45 44	43 18 4	9 8	73 55 40	41 9	
4 44	78 19 42	0 44 59	43 27 12	8 33	74 36 49	41 15	
4 48	79 4 41	0 44 44	43 35 45	7 56	75 18 4	41 22	
4 52	79 49 25	0 44 31	43 43 41	7 23	75 59 26	41 29	
4 56	80 33 56	0 44 18	43 51 4	6 48	76 40 55	41 34	
5 0	81 18 14	0 44 6	43 57 52	6 14	77 22 29	41 38	
5 4	81 2 80	0 43 54	44 4 6	5 41	78 4 7	41 43	
5 8	82 46 44	0 43 45	44 9 47	5 8	78 45 50	41 47	
5 12	83 29 59	0 43 34	44 14 55	4 34	79 27 37	41 51	
5 16	84 13 33	0 43 27	44 19 29	4 3	80 9 28	41 53	
5 20	84 57 0	0 43 18	44 23 31	3 29	80 51 21	41 56	
5 24	85 40 18	0 43 11	44 27 0	2 57	81 33 17	41 59	
5 28	86 23 29	0 43 5	44 29 57	2 23	82 15 16	42 0	
5 32	87 6 24	0 42 59	44 32 20	1 52	82 57 16	42 2	
5 36	87 49 33	0 42 55	44 34 12	1 20	83 39 18	42 3	
5 40	88 82 28	0 42 51	44 35 32	0 49	84 21 21	42 4	
5 44	89 15 19	0 42 48	44 36 21	0 17	85 3 29	42 4	
5 48	89 58 7	0 42 4	44 36 38	-0 14	85 45 29	42 4	
5 52	90 40 53	0 42 44	44 36 24	-0 36	86 27 33	42 5	
5 56	91 23 37	0 42 4	44 35 38	-0 17	87 9 38	42 5	
6 0	91 6 19	0 42 4	44 34 21	87 51 43			

OBSERVATIONES ASTRONOMICÆ

habitæ annis 1791. 1792

A FRANCISCO REGGIO.

Observationes Planetarum de more institui sectore
Æquatoriali pedum quinque. Divisionum arcus nitor,
& accuratio, totiusque machinæ æqua positio, atque
stabilitas fidem merentur observationibus, quæ eo longe
præstant iis, quæ instituuntur ad aliam eiusdem indolis
machinam, quam parallacticam vocamus, quo norunt
Astronomi differentias ascensionis rectæ tutius definiri
appulsa siderum ad tria vel plura fila horaria, quam
ad unicum, ut mos est in machina parallactica, &
differentias declinationis accuratius metiri supra am-
pliorem arcum radii quinquepedalis, quam tempore
morum siderum, & planetarum intra limites reticuli
rhomboidalis.